
MALKOL CZO, spol. s r.o, Bušovice 4, 338 24 Břasy 1

NÁVOD NA OBSLUHU A ÚDRŽBU SHRNOVACÍCH MŘÍŽÍ

SHRNOVACÍ MŘÍŽ:

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:

ÚDRŽBA SHRNOVACÍ MŘÍŽE:

Shrnovací mříž je jednoduchý zámečnický výrobek.
- obsluha se sestává pouze z uzamykacího systému jež zajišťuje rozvorový zámek (zámková vložka FAB,
EVVA ......)

- mříž posuneme do zamykací lišty
- otočíme klíčkem v zámku a rozvory zablokují další pohyb mříže

- mříž při pohybu držíme za první svislý prut (popř. za madlo pokud je jím mříž vybavena)
- mříž nedržíme při jejím pohybu za skládací pantograf

Pro bezproblémový provoz a dlouhou životnost se doporučuje následující údržba:
- udržovat v čistotě zamykací lištu, horní a spodní vodící lišty

strana 1/1


